

J. J. Kühn A/S

Elektronvej 3
2670 Greve
CVR-nr. 49 35 96 16

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2024.

Advokat Torben Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. J. Kühn A/S
Elektronvej 3
2670 Greve

CVR-nr.: 49 35 96 16
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Bestyrelse

Torben Thomasen, formand
Jean Kühn
Jesper Damm

Direktion

Jesper Damm, Direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og handel indenfor plastindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.099.647 kr. mod 12.786.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.036.796 kr. mod 4.369.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	11.099.647	12.786.437
1 Personaleomkostninger	-6.054.479	-5.850.910
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-939.280	-977.164
Andre driftsomkostninger	0	-139.152
Resultat før finansielle poster	4.105.888	5.819.211
Andre finansielle indtægter	2.041	0
Øvrige finansielle omkostninger	-179.910	-161.457
Resultat før skat	3.928.019	5.657.754
3 Skat af årets resultat	-891.223	-1.287.798
Årets resultat	3.036.796	4.369.956
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	3.036.796	1.369.956
Disponeret i alt	3.036.796	4.369.956

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.363.659	943.292
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.635.115	1.922.143
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.998.774</u>	<u>2.865.435</u>
5 Deposita	581.400	436.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>581.400</u>	<u>436.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.580.174</u>	<u>3.302.235</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.292.393	3.898.804
Varebeholdninger i alt	<u>4.292.393</u>	<u>3.898.804</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.706.836	6.105.815
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000	40.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	12.162	12.162
Andre tilgodehavender	319.931	131.917
Periodeafgrænsningsposter	0	60.430
Tilgodehavender i alt	<u>6.078.929</u>	<u>6.350.324</u>
Likvide beholdninger	2.620.953	2.640.493
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.992.275</u>	<u>12.889.621</u>
Aktiver i alt	<u>16.572.449</u>	<u>16.191.856</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	10.623.411	7.586.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	11.248.411	11.211.615
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	90.194	77.013
Hensatte forpligtelser i alt	90.194	77.013
Gældsforpligtelser		
6 Leasingforpligtelser	1.263.728	1.493.555
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.263.728	1.493.555
Kortfristet del af langfristet gæld	585.186	588.732
Gæld til pengeinstitutter	299	0
Leverandører af varer og tjenesteydelse	1.224.600	503.202
Selskabsskat	466.787	1.027.834
Anden gæld	1.693.244	1.289.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.970.116	3.409.673
Gældsforpligtelser i alt	5.233.844	4.903.228
Passiver i alt	16.572.449	16.191.856
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	625.000	13.392.280	5.000.000	19.017.280
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.369.956	3.000.000	4.369.956
Virksomhedsoverdragelse	0	-7.175.621	0	-7.175.621
Egenkapital 1. juli 2023	625.000	7.586.615	3.000.000	11.211.615
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.036.796	0	3.036.796
	625.000	10.623.411	0	11.248.411

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.169.889	4.211.429
Pensioner	854.770	1.607.957
Andre omkostninger til social sikring	29.820	31.524
	<u>6.054.479</u>	<u>5.850.910</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	939.280	977.164
	<u>939.280</u>	<u>977.164</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	878.042	1.362.834
Årets regulering af udskudt skat	13.181	-75.036
	<u>891.223</u>	<u>1.287.798</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2023	18.928.413	3.411.942
Tilgang	968.427	502.672
Afgang	<u>-211.700</u>	<u>-198.600</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>19.685.140</u>	<u>3.716.014</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	17.985.121	1.489.799
Årets afskrivninger	338.460	600.820
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-9.719
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-2.100</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>18.321.481</u>	<u>2.080.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.363.659</u>	<u>1.635.114</u>

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på 127.500 1.635.114

5. Deposita

Kostpris 1. juli 2023	436.800	0
Tilgang i årets løb	<u>144.600</u>	<u>436.800</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>581.400</u>	<u>436.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>581.400</u>	<u>436.800</u>

6. Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser i alt	1.848.914	2.082.287
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-585.186</u>	<u>-588.732</u>
	<u>1.263.728</u>	<u>1.493.555</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med selskabets pengeinstitut, er der udstedt lølørepantebrev på, t.kr. 2.000 med sikkerhed i driftsinventar og driftsmateriale med en regnskabsmæssig værdi på t.kr 2.999 samt tillige pantebrev på t.kr 2.000 med sikkerhed i kundetilgodehavender med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 5.707

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Lejeforpligtelse	<u>581</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>581</u>
